

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Luzia
Prefeitura Municipal de Santa Luzia
Registro de Preços Eletrônico - 00014/2022

ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.500.957/0001-13 - Endereço: rua everaldo da silva pereira - CEP: 58345000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 3394-1109

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BANHEIRO QUIMICO - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16, DE FRENTE X 1,22M DE FUNDOS X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: (FICANDO A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO O TOTAL DE BANHEIROS A SER UTILIZADO DE ACORDO COM O PORTE DO EVENTO.)	STAND	VR BARROS ECOLÓGICA LTDA	800 UN	R\$ 180,00	144.000,00
0013	BANHEIROS QUIMICOS PARA DEFICIENTES, CABINE SANITÁRIA QUÍMICA, INDIVIDUAL E PORTÁTIL, MODELO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE), CONFECCIONADA EM POLIETILENO EM ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL, COM TETOS TRANSLÚCIDOS, PISO ANTIDERRAPANTE, JANELAS DE VENTILAÇÃO, TRAVA INTERNA DE SEGURANÇA, RESISTE À VIOLAÇÃO E COM A INDICAÇÃO "LIVRE/OCUPADO", CABINE PARA BOLSA/CASACO, CONTENDO VASO SANITÁRIO (TANQUE SIMPLES DE DEJETOS), PORTA PAPEL HIGIÊNICO E HIGIENIZADOR COM GEL PARA LAVAGEM A SECO E ASSEPSIA DAS MÃOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 2,30M DE ALTURA INTERIOR X 1,57M DE LARGURA INTERIOR X 1,57M DE PROFUNDIDADE E 0,5M DE ALTURA DO ASSENTO, COM ABERTURA DA PORTA EM APROXIMADAMENTE 180°. OBS: (FICANDO A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO O TOTAL DE BANHEIROS A SER UTILIZADO DE ACORDO COM O PORTE DO EVENTO.)	PNE	VR BARROS ECOLÓGICA LTDA	20 UN	R\$ 385,00	7.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 151.700,00	

ANTONIO AECIO DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.177.678/0001-59 - Endereço: Rua Princesa Isabel - CEP: 58884000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99952-7321

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO E/OU FECHAMENTOS E ISOLAMENTO DE ÁREAS - 700M COM 1,20 M DE ALTURA, COM PÉS DE SUSTENTAÇÃO FEITOS EM AÇO, FIXADAS UMA AS OUTRAS POR PINOS METÁLICOS DE AÇO CONTRA PINADOS E PARAFUSOS PINTADA PREFERENCIALMENTE NA COR ALUMÍNIO.	Global Estrutur as e Barra Estrutur as	Global Estrutur as e Barra Estrutur as	6 DIA	R\$ 1.000,00	6.000,00
0029	HOUSE MIX LOCAÇÃO DE 01 HOUSE MIX COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 PISOS COM LONA IMPERMEÁVEL ENTRE O PISO SUPERIOR E INFERIOR, COBERTURA EM LONA TRANSPARENTE, MANTADA EM 75 METROS DE GRID Q50, 08 CUBOS, 55 METROS QUADRADO DE PLACA DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO TIPO OUTDOOR. DURANTE O EVENTO: 8º SÃO JOÃO DE SANTA LUZIA/PB, DE 23 A 26 DE JUNHO DE 2022.	Global Estruturas e Barra Estruturas	Global Estruturas e Barra Estruturas	1 SVÇ	R\$ 4.000,00	4.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.000,00	

CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.197.678/0001-55 - Endereço: Rua Santana de Oliveira Cavalcante - CEP: 56600000 - UF: PE - Município: - Telefone: (87) 99938-5930

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0016	TRANSMISSÃO DE GRANDE PORTE - SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO AUDIOVISUAL E TRANSMISSÃO AO VIVO VIA INTERNET, COM: 2 CÂMERAS DE ALTA DEFINIÇÃO (FULLHD) PARA CAPTAÇÃO DA IMAGEM EM VÍDEO DOS SHOWS NO PALCO PRINCIPAL, 2 CÂMERAS EM DE ALTA DEFINIÇÃO (FULLHD) PARA CAPTAÇÃO AUDIOVISUAL COM TRANSMISSOR SEM FIO (RANGE MÍNIMO DE 1000FT) PARA ENTREVISTAS QUE ABRANGEM TODO O PARQUE DE EVENTOS, 1 GRUA DE FILMAGENS COM CÂMERA ALTA DEFINIÇÃO (FULLHD) COM BATERIA E TRANSMISSOR DE IMAGEM SEM FIO (MOVIMENTO EM 360°), 1 DRONE PROFISSIONAL COM BATERIAS RESERVAS PARA IMAGENS AÉREAS AO VIVO, 1 MESA DE SOM PARA MIXAGEM DO ÁUDIO DA TRANSMISSÃO, 3 MICROFONES SEM FIO PARA ATENDER AS ENTREVISTAS, 1 INTERFACE DE ÁUDIO PARA TRANSMISSÃO, CAIXAS DE SOM E SISTEMA DE MONITORAMENTO DE ÁUDIO, 2 MESAS DE CORTES (SWICHER), 4 MONITORES DE VÍDEO, 3 COMPUTADORES PARA CAPTURA, EDIÇÃO, ARTE E TRANSMISSÃO AUDIOVISUAL DO EVENTO NAS REDES SOCIAIS, CABOS, TRIPÊS, BATERIAS, TRANSMISSORES DE ÁUDIO E VÍDEO E ESTABILIZADORES PARA CÂMERAS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO,	TRANSMISSÃO PROFICIONAL	CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA ME	6 DIA	R\$ 2.477,00	14.862,00
0017	TRANSMISSÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO AUDIOVISUAL E TRANSMISSÃO AO VIVO VIA INTERNET, COM: 3 CÂMERAS DE ALTA DEFINIÇÃO (FULLHD) PARA CAPTAÇÃO DA IMAGEM EM VÍDEO, 1 CÂMERA EM DE ALTA DEFINIÇÃO (FULLHD) COM TRANSMISSOR SEM FIO, 1 GIMBAL ESTABILIZADOR PARA CÂMERA MÓVEL, 1 MESA DE SOM PARA MIXAGEM DO ÁUDIO DA TRANSMISSÃO, MÍNIMO DE 5 MICROFONES PARA ATENDER O EVENTO, 1 INTERFACE DE ÁUDIO PARA TRANSMISSÃO, SISTEMA DE MONITORAMENTO DE ÁUDIO, 1 MESAS DE CORTES (SWICHER), 2 MONITORES DE VÍDEO, 2 COMPUTADORES PARA CAPTURA, EDIÇÃO, ARTE DA TRANSMISSÃO, CABOS, TRIPÊS, BATERIAS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO,	TRANSMISSÃO PROFICIONAL	CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA ME	10 DIA	R\$ 1.981,00	19.810,00
0018	TRANSMISSÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO AUDIOVISUAL E TRANSMISSÃO AO VIVO VIA INTERNET, COM: 3 CÂMERAS DE ALTA DEFINIÇÃO (FULLHD) PARA CAPTAÇÃO DA IMAGEM EM VÍDEO, 1 MESA DE SOM PARA MIXAGEM DO ÁUDIO DA TRANSMISSÃO, MÍNIMO 2 MICROFONES SEM FIO, 1 INTERFACE DE ÁUDIO PARA TRANSMISSÃO, 1 MESA DE CORTES (SWICHER), 1 MONITOR DE VÍDEO, 1 COMPUTADORE PARA CAPTURA, EDIÇÃO, ARTE E TRANSMISSÃO AUDIOVISUAL DO EVENTO, CABOS, TRIPÊS E BATERIAS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO.	TRANSMISSÃO PROFICIONAL	CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA ME	10 DIA	R\$ 3.889,00	38.890,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 73.562,00	

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.909.605/0001-04 - Endereço: Avenida Dom Adelino Dantas - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99108-6550

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	PESSOAL PARA APOIO COORDENAÇÃO E ORGANIZAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL (HOMENS E MULHERES) ESPECIALIZADO EM EVENTOS EXTERNOS PARA EXERCER AS TAREFAS NA COORDENAÇÃO, APOIO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO. CADA PRESTADOR DEVERÁ SE APRESENTAR UNIFORMIZADO NA DATA E LOCAL MARCADO PELA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO.	JK	JK	350 DIA	R\$ 276,67	96.834,50



0019	PRODUÇÃO DE VÍDEOS E REGISTRO FOTOGRÁFICO. A PRODUÇÃO AUDIOVISUAL DE TODOS OS EVENTOS ELENCADOS NA PROGRAMAÇÃO DO SÃO JOÃO 2022 DURANTE OS DIAS 23, 24, 25 E 26 DE JUNHO DE 2022 E DEVE SER FEITO COM: 1 CÂMERA EM ALTA DEFINIÇÃO (FULLHD), 1 DRONE PROFISSIONAL COM BATERIAS RESERVAS PARA IMAGENS, 1 GRAVADOR DIGITAL PARA CAPTAÇÃO DE ÁUDIO, 1 MICROFONE SHOTGUM, 2 MICROFONES PARA ENTREVISTAS, 1 CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL, 2 PENDRIVERS PARA ENTREGA DO PRODUTO FINAL COM IDENTIFICAÇÃO DAS FOTOS E DOS VÍDEOS. O FORMATO MÍNIMO APROXIMADO DAS FOTOS É DE 26X17CM E RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 300 DPI, CABE AO CONTRATADO REALIZAR EVENTUAIS AJUSTES EM PÓS PRODUÇÃO COM SOFTWARES DE MANIPULAÇÃO DE IMAGENS (EX: LIGHTROOM, PHOTOSHOP), AS PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS DEVEM SER EDITADOS COM QUALIDADE PROFISSIONAL CONTENDO TODOS OS EVENTOS DA PROGRAMAÇÃO QUE O CONTRATANTE ESTABELECEER.	JK	JK	1 SVÇ	R\$ 8.000,00	8.000,00
0024	LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM COM MOTORISTA PARA VEICULAÇÃO DE ÁUDIO PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DOS EVENTOS JUNINOS. CONTENDO: 04 – ALTO FALANTE DE 12, POTÊNCIA DE 2000 W 04 CORNETAS 04 – DRIVES DE 2 *150 W, 01 MICROFONE COM FIO, 01- MESA DE SOM DE 08 CANAIS	JK	JK	40 h	R\$ 110,00	4.400,00
0026	01 MINÍ TRIO ELETRICO – COM MOTORISTA - NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 4X2M E ALTURA DE 3M, PARA VEICULAÇÃO DE ÁUDIO PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DOS EVENTOS JUNINOS. CONTENDO: 08 – ALTO FALANTE DE 12" 04 – ALTO FALANTE DE 15" 01 – POTÊNCIA DE 5000 W 01 POTÊNCIA DE 2000 W 01- POTÊNCIA DE 1200 W 08 CORNETAS 08 – DRIVES DE 2 *150 W GERADOR 10 KVA 04 - MICROFONES SEM FIO UHF 04 – MICROFONES COM FIO 01- MESA DE SOM DIGITAL DE 16 CANAIS.	JK	JK	40 h	R\$ 223,33	8.933,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 118.167,70	

JSL LOCAÇOES E MONTAGENS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.203.988/0001-47 - Endereço: RODOVIA BR 230 - CEP: 58600000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99924-4748

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	LOCAÇÃO DE 01 (UM) PALCO DE GRANDE PORTE COM DIMENSÕES 18X14MTS, ESPECIFICAÇÃO: EM ALUMÍNIO BOX TRUSS P-50, COM NO MÍNIMO 8 METROS DE ALTURA DO PISO AO TETO, 02 METROS DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, BACKSTAGE LATERAL MEDINDO 6 MTRS DE FRENTE POR 10 DE FUNDO ANEXO AO PALCO COM MESMO NIVELAMENTO DE PISO E COBERTURA DO PALCO, FECHADO COM MADERITES, COBERTO COM LONA VINÍLICA, REVESTIMENTO INTERNO EM MALHA E CARPETE NO PISO, ESCADA DE ACESSO E ESCADA DE EMERGÊNCIA, ÁREA DE SERVIÇO MEDINDO 30M X 20M EM LAMBRIL, COM ACESSO E 02 (DOIS) PORTÕES DE EMERGÊNCIA, COM 6 CAMARINS EM TS CLIMATIZADO E ENCARPETADOS, TRAVES LATERAIS DUPLAS PARA SUSTENTAÇÃO DE P.A E PAINÉIS DE LED LATERAL DE 6MTS DE CADA LADO. (ESTRUTURA DEVE ESTÁ MONTADA 48 HORAS ANTES PARA VISTORIA DO CBM)	SISTEMA MODULAR COM ENCAIXE	ALUTENT ESTRUTURA	6 DIA	R\$ 17.986,00	107.916,00
0006	LOCAÇÃO DE 01 (UM) PALCO DE PEQUENO PORTE COM DIMENSÕES, MEDINDO 6 X 4 X 1 METROS (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA), EM ESTRUTURA TUBULAR SOBRE A QUAL SERÁ FIXADO O PISO EM COMPENSADO NAVAL 20 MM, EMBORRACHADO NA COR PRETA OU CINZA E COM CAPACIDADE DE CARGA PARA ATÉ 5.000 (CINCO MIL) QUILOS. DEVERÁ SER FECHADO NAS LATERAIS, MONTADO EM ALUMÍNIO OU MATERIAL SIMILAR, COM COBERTURA EM LONAS. - ESCADA DE ACESSO AO PALCO COMPOSTA COM TRÊS DEGRAUS, ESPELHO DE 17 CM E PISO DE 28 CM, COM CORRIMÃO, RAMPA E ACARPETADA.	SISTEMA MODULAR COM ENCAIXE	ALUTENT ESTRUTURA	15 DIA	R\$ 1.980,00	29.700,00
0015	LOCAÇÃO DE GRIDS EM ALUMÍNIO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ABAIXO: 100 METROS DE GRID Q50, 200 METROS DE GRID Q30, 6 CUBOS Q30 PARA Q50, 6 BASES Q30, 20 CUBO Q30 PARA Q30 E 6 SLEEVE.	SISTEMA MODULAR COM ENCAIXE	ALUTENT ESTRUTURA	4 DIA	R\$ 7.920,00	31.680,00



0022	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE CAMARIM, 04 SOFÁS, 04 CENTROS, 04 TAPETES, 04 ESPELHOS 80 X 50CM, 40 CADEIRAS, 04 FRIGOBAR, 02 FREEZER	SISTEMA MODULAR DE ENCAIXE	ALUTENT ESTRUTURA	4 DIA	R\$ 2.140,00	8.560,00
0028	PLACAS DE FECHAMENTO PLACAS EM LAMBRIL OU MATERIAL SIMILAR PARA FECHAMENTO DE ÁREA INCLUINDO SAÍDAS DE EMERGÊNCIA ADAPTÁVEIS, COM NO MÍNIMO 2 METROS DE ALTURA E 10 SAÍDAS DE EMERGÊNCIA COM 4 METROS DE ABERTURA. DURANTE O EVENTO: 80° SÃO JOÃO DE SANTA LUZIA/PB, DE 23 A 26 DE JUNHO DE 2022.	SISTEMA MODULAR DE ENCAIXE	ALUTENT ESTRUTURA	1.600 M	R\$ 20,90	33.440,00
0030	PISO PLÁSTICO PARA EVENTOS MODULAR MOLDADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E IMPACTO, COM ENCAIXES ENTRE PLACAS, PROTEÇÃO ANTIFOGO PADRÃO UL, SUPERFÍCIE TOTALMENTE ANTIDERRAPANTE.	SISTEMA MODULAR COM ENCAIXE	ALUTENT ESTRUTURA	6.000 M²	R\$ 25,00	150.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 361.296,00	

M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.953.509/0001-66 - Endereço: Ouro Branco - CEP: 59347000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98820-5052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE SOM DE GRANDE PORTE, ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE SOM LINE ARRAY COMPOSTO POR 24 CAIXAS DE 3 VIAS E 16 CAIXAS DE SUB GRAVE, 02 MESAS DIGITAIS 56 CANAIS (DIGIDESIGNER VENUE, PM5D, OU SIMILAR), PARA P.A E RETORNO, 02 TORRES DE DELAY COM 6 CAIXAS CADA TORRE, LINCADE NO P.A, 01 FRONT FILL COMPOSTO POR 08 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA, 01 SIDE FILL COMPOSTO POR 08 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA E 04 CAIXAS DE SOM SUBGRAVE, 20 MICROFONES PARA BATERIA, 26 MICROFONES PARA PERCUSSÃO, 22 MICROFONES PARA INSTRUMENTOS, 08 MICROFONES PARA BACK VOZ, 12 MICROFONES CONDENSADORES, 08 MICROFONES SHOTGUN, 20 MICROFONES COM FIO CONDENSADOR COM GARRA DE FIXAÇÃO, 08 MICROFONE SEM FIO UHF HEAD SET, 08 MICROFONE SEM FIO UHF BASTÃO DE ALTA FREQUÊNCIA, 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETA E 48 PEDESTAIS PARA MICROFONE, AMPLIFICADORES PARA TODO SISTEMA E ACESSÓRIOS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE ESTRUTURA E AMPLIFICADORES NECESSÁRIOS PARA COBRIR UMA ÁREA DE ATÉ 18 MIL METROS QUADRADOS, 48 ENTRADAS FÍSICAS E 24 AUXILIARES E 18 PISOS PRATICÁVEIS 1X2 DE ALUMÍNIO COM RODINHA.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	6 DIA	R\$ 24.999,00	149.994,00
0002	LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE SOM DE MÉDIO PORTE ESPECIFICAÇÃO: 08 CAIXAS DE SUB GRAVE, 12 CAIXAS FLY, 02 MESAS DIGITAIS 32 CANAIS PARA P.A E RETORNO, 15 PEDESTAIS PARA MICROFONE, SIDE DUPLO FLY, SPOID DE VOZ DUPLO, RETORNOS INDIVIDUAIS PARA BAIXO, TECLADO, GUITARRA, METAIS, PERCUSSÃO, BATERIA, SANFONA, 15 MICROFONES COM FIO, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT DE MICROFONES DE BATERIA, AMPLIFICADORES PARA TODO SISTEMA E ACESSÓRIOS.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	15 DIA	R\$ 3.445,00	51.675,00
0003	LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE SOM DE PEQUENO PORTE ESPECIFICAÇÃO: 04 CAIXAS DE SUB GRAVE, 04 CAIXAS FLY, 01 MESAS DIGITAIS 32 CANAIS PARA P.A E RETORNO, 15 PEDESTAIS PARA MICROFONE, SIDE DUPLO FLY, SPOID DE VOZ DUPLO, RETORNOS INDIVIDUAIS PARA BAIXO, TECLADO, GUITARRA, METAIS, PERCUSSÃO, BATERIA, SANFONA, 15 MICROFONES COM FIO, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT DE MICROFONES DE BATERIA, AMPLIFICADORES PARA TODO SISTEMA E ACESSÓRIOS.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	20 DIA	R\$ 2.499,00	49.980,00
0004	LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE SOM PARA REUNIÕES ESPECIFICAÇÃO: 4 CAIXAS DE SOM SENDO 2 ALTAS E 2 SUBS COM 3200 W, 1 MONITOR DE PALCO 350 W, 1 MESA DE SOM 12 CANAIS ANALÓGICA, 4 MICROFONES SEM FIO 4 COM 4 PEDESTAIS.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	15 DIA	R\$ 1.400,00	21.000,00



0007	LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE 48 ROBE POINT 30 PAR LED RGBW, 9 ALEDA K 10 B-EYE, 08 MINI BRUT 6 LAMP, 5 ROBIN MMX OU SIMILAR, 12 ATOMIC 3000, 02 CANHÃO SEGUIDOR 1500W, 02 MÁQUINA DE FUMAÇA, 24 LAMPADA PAR 64 FOCO 5, 01 INTERCOM LIGHT CONSOLE PARA BUFFER NO PALCO, 01 MESA: MA LIGHTING OU WING + FADER WING, 02 TELAS (OU SIMILAR), 85 METROS QUADRADO DE PLACAS DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO TIPO P6, P5 OU P4, 120 METROS DE TRELIÇAS Q50, COM SLEVES, PAU DE CARGA E BASES, 200 METROS DE CABOS PP PARA LIGAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS,	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	6 DIA	R\$ 11.000,00	66.000,00
0008	LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 12 PAR LED RGB, 1 MÁQUINA DE FUMAÇA 1500, 1 RIBALT, 1 MESA DE LUZ E 4 BEAM	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	15 DIA	R\$ 2.782,00	41.730,00
0009	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE 260KVA COM 380/220 VOLTS-60HZ-1.800RPM. EQUIPAMENTO COM MOTOR A DIESEL, 04(QUATRO) TEMPOS, INJEÇÃO DIRETA, 06(SEIS) CILINDROS DISPOSTOS EM LINHAM 215CV, PARTIDA ELÉTRICA 12VCC, TURBO INTERCULADO, REFRIGERADO À ÁGUA ATRAVÉS DE RADIADOR COM VENTILADOR SOPRANTE E TANQUE DE EXPANSÃO, COM REGULADOR ELETRÔNICO DE TENSÃO, LIGAÇÃO ESTRELA COM NEUTRO ACESSÍVEL, FATOR DE POTÊNCIA 0,8 INDUTIVOS. COM QUADRO DE COMANDO E CONTROLE MANUAL CONTENDO BASICAMENTE 01 (UM) VOLTÍMETRO COM CHAVE SELETORA DE FASE, 01 (UM) AMPERÍMETRO COM CHAVE SELETORA DE FASES, 01 (UM) FREQUENCÍMETRO E 01 (UM) DISJUNTOR TRIPOLAR. CONJUNTO MONTADO SOBRE BASE METÁLICA CONSTRUÍDA EM LIGA U, COM ACOPLAMENTO DIRETO TIPO MONOBLOCO. MONTADO EM CONTÊINER TIPO SP (SILENCIOSO PESADO) TIPO PADRÃO 85 DB A 1,5 METROS, COM CHASSI COMPLETAMENTE FECHADO NO PISO. COM UM PROFISSIONAL TÉCNICO DA CONTRATADA ACOMPANHANDO PARA PRESTAR ASSISTÊNCIA DURANTE TODO EVENTO. ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS. TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DO GERADOR E OS SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE PARA O LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE, COM NO MÍNIMO DE 15 HORAS DE FUNCIONAMENTO DIÁRIO COM ABASTECIMENTO INCLUSO.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	6 DIA	R\$ 6.100,00	36.600,00
0010	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE 180KVA COM 380/220 VOLTS-60HZ-1.800RPM. EQUIPAMENTO COM MOTOR A DIESEL, 04(QUATRO) TEMPOS, INJEÇÃO DIRETA, 06(SEIS) CILINDROS DISPOSTOS EM LINHA 215CV, PARTIDA ELÉTRICA 12VCC, TURBO INTERCULADO, REFRIGERADO À ÁGUA ATRAVÉS DE RADIADOR COM VENTILADOR SOPRANTE E TANQUE DE EXPANSÃO, COM REGULADOR ELETRÔNICO DE TENSÃO, LIGAÇÃO ESTRELA COM NEUTRO ACESSÍVEL, FATOR DE POTÊNCIA 0,8 INDUTIVOS. COM QUADRO DE COMANDO E CONTROLE MANUAL CONTENDO BASICAMENTE 01 (UM) VOLTÍMETRO COM CHAVE SELETORA DE FASE, 01 (UM) AMPERÍMETRO COM CHAVE SELETORA DE FASES, 01 (UM) FREQUENCÍMETRO E 01 (UM) DISJUNTOR TRIPOLAR. CONJUNTO MONTADO SOBRE BASE METÁLICA CONSTRUÍDA EM LIGA U, COM ACOPLAMENTO DIRETO TIPO MONOBLOCO. MONTADO EM CONTÊINER TIPO SP (SILENCIOSO PESADO) TIPO PADRÃO 85 DB A 1,5 METROS, COM CHASSI COMPLETAMENTE FECHADO NO PISO. COM UM PROFISSIONAL TÉCNICO DA CONTRATADA ACOMPANHANDO PARA PRESTAR ASSISTÊNCIA DURANTE TODO EVENTO. ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS. TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DO GERADOR E OS SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE PARA O LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE, COM NO MÍNIMO DE 15 HORAS DE FUNCIONAMENTO DIÁRIO COM ABASTECIMENTO INCLUSO.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	12 DIA	R\$ 2.673,00	32.076,00



0011	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE 180KVA, COM 380/220 VOLTS-60HZ-1.800RPM, EQUIPAMENTO COM MOTOR A DIESEL, 04(QUATRO) TEMPOS, INJEÇÃO DIRETA, 06(SEIS) CILINDROS DISPOSTOS EM LINHA 215CV, PARTIDA ELÉTRICA 12VCC, TURBO INTERCULADO, REFRIGERADO À ÁGUA ATRAVÉS DE RADIADOR COM VENTILADOR SOPRANTE E TANQUE DE EXPANSÃO, COM REGULADOR ELETRÔNICO DE TENSÃO, LIGAÇÃO ESTRELA COM NEUTRO ACESSÍVEL, FATOR DE POTÊNCIA 0,8 INDUTIVOS. COM QUADRO DE COMANDO E CONTROLE MANUAL CONTENDO BASICAMENTE 01 (UM) VOLTÍMETRO COM CHAVE SELETORA DE FASE, 01 (UM) AMPERÍMETRO COM CHAVE SELETORA DE FASES, 01 (UM) FREQUENCIÓMETRO E 01 (UM) DISJUNTOR TRIPOLAR. CONJUNTO MONTADO SOBRE BASE METÁLICA CONSTRUÍDA EM LIGA U, COM ACOPLAMENTO DIRETO TIPO MONOBLOCO. MONTADO EM CONTÊINER TIPO SP (SILENCIOSO PESADO) TIPO PADRÃO 85 DB A 1,5 METROS, COM CHASSI COMPLETAMENTE FECHADO NO PISO. COM UM PROFISSIONAL TÉCNICO DA CONTRATADA ACOMPANHANDO PARA PRESTAR ASSISTÊNCIA DURANTE TODO EVENTO. ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS. TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DO GERADOR E OS SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE PARA O LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE, COM NO MÍNIMO DE 15 HORAS DE FUNCIONAMENTO DIÁRIO COM ABASTECIMENTO INCLUSO EM STANDBY PARA CASO DE EMERGÊNCIA.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	4 DIA	R\$ 2.977,00	11.908,00
0020	LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMAROTE PARA ACESSIBILIDADE: COM MEDIDA DE 6X6 COM 1M DE ALTURA, COM UMA ESCADA ANTIDERRAPANTE MEDINDO 02 METROS DE LARGURA E COM DEGRAUS LARGOS E BAIXOS COM CORRIMÃO DESLIZANTE. 01 RAMPA COM PISO ANTIDERRAPANTE COM CORRIMÃO, MEDINDO 02 METROS DE LARGURA, COM O MENOR DESNÍVEL POSSÍVEL PARA FACILITAR AO MÁXIMO O ACESSO.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	6 DIA	R\$ 4.429,00	26.574,00
0025	LOCAÇÃO DE TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 4 X 4 COM LONA PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, E PROTEÇÃO ANTICHAMAS	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	200 DIA	R\$ 210,00	42.000,00
0027	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA MULTIDIRENCIONAL GALVANIZADA 161 CUBOS DE ROSETA, MEDINDO: 2X2X1,85 METROS (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA) - (SISTEMA DE ANDAYMER LAYER EM TUBO GALVANIZADO COM PAREDE DE 12 MM E ROSETAS COM OITO FUROS A CADA 50 CM) PARA ESTRUTURA FÍSICA EM EVENTOS.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	4 DIA	R\$ 20.000,00	80.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 609.537,00	

Valor Total: R\$ 1.324.262,70

